
Uchwała Nr I/5/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 – 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 3 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2000r., Nr 61, poz. 710), uchwala się co następuje:

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Słubicach za pracę w radzie i komisjach przysługują w ciągu 

miesiąca diety, w następujących wysokościach:

1) dla przewodniczącego rady - 70%

2) wiceprzewodniczącego rady – 65%

3) przewodniczących komisji stałych - 40%

4) członkom komisji stałych – 35%

5) radnym, którzy nie pełnią funkcji, o których mowa w pkt. 1 i 2 oraz nie są członkami komisji 

stałych – 30%

półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z 23 grudnia 1999r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 

( Dz. U. z 2011r., Nr 79, poz. 431 ze zmianami).

§ 2. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 

dnia 10 następnego miesiąca i wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto 

bankowe.

2. Podstawą wypłaty diet jest wykaz radnych Rady Miejskiej w Słubicach uprawnionych do 

otrzymania diety w danym miesiącu podpisany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Słubicach.

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 20 % wartości 

miesięcznej diety za nieobecność radnego w danym dniu na sesji rady, posiedzeniu komisji 

stałej, której jest członkiem, z zastrzeżeniem ust. 3.

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 10 % wartości 

miesięcznej diety za nieobecność radnego w dniu ustalonego w harmonogramie dyżuru 

radnego, z zastrzeżeniem ust. 3.

Id: FEA2F831-E5AB-41FF-88F0-583636A985BE. Uchwalony Strona 1



3. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 

uniemożliwiły mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji lub pełnienia dyżuru radnego, 

wysokość diety nie ulega obniżeniu.

4. Radny nieobecny na posiedzeniu sesji lub komisji lub dyżurze z powodu wykonywania w tym 

czasie innych obowiązków związanych z pełnieniem funkcji radnego przedstawia 

przewodniczącemu rady pisemne oświadczenie w tej sprawie, który je akceptuje i uwzględnia 

w wykazie, o którym mowa w § 2 ust. 2.

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/48/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 marca 2011r. 

w sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: FEA2F831-E5AB-41FF-88F0-583636A985BE. Uchwalony Strona 2




